第 21 回 キンボールスポーツ日本海カップ 実 施 要 項

1. 主催 石川県キンボールスポーツ連盟

2. 後援(予定) 白山市教育委員会、㈱テレビ金沢、北國新聞社、エフエム石川 日本キンボールスポーツ連盟(順不同)

3. 日時 令和 7 年10月 4 日(土)

8:00 受付8:30 開会式9:00 試合開始16:30 閉会式

4. 会場 美川スポーツセンター(石川県白山市美川浜町タ6)

5. 競技部門

部門	対象	参加費
男子の部	中学生以上の男子	10,000円
女子の部	中学生以上の女子	
OVER40の部	40 歳以上	о оот
ミックスの部	中学生以上	8,000円
ビギナーの部(両手打ち)	中学生以上	6,000円
ジュニアの部(両手打ち)	小学生	4,000円

※日本キンボールスポーツ連盟会員が4名以上いるチームは参加費から1,000円割引します 石川県キンボールスポーツ連盟会員が2名以上いるチームは参加費から1,000円割引します 連盟会員割引は、選手登録のみ対象となります

日本連盟会員割引適用のチームは、必ず2025年度の会員番号を記入してください

- ※OVER40の部については、試合中コート上に女性プレイヤーが各チーム1名以上いること ミックスの部については、試合中コート上に女性プレイヤーが各チーム2名以上いること
- ※男子の部、女子の部、OVER40の部、ミックスの部については対象要件を満たしていれば、 重複エントリー可能です
- ※参加申込書の内容によっては、主催者側で部門変更をすることがあります
- 6. 実施上の規則及び試合方法
 - ①実施規則
 - ・公式ルール(2025年改正)を適用します(但し、一部ローカルルールを適用)
 - ②試合方法
 - ア) 各部門、1チーム3試合ずつの予選リーグを行います
 - イ)予選終了後、予選の結果によって準々決勝・準決勝・決勝を行います 試合時間並びにゲーム数、及び準々決勝・準決勝の有無は参加チーム数によって決定します

- ウ)勝敗は、勝点制を採用します 組合せは、主催者側で事前に行います
- 7. 表 彰 各部門の優勝~第3位チームを表彰します
- 8. 参加申込み方法

別紙参加申込書をE-Mail で下記事務局宛てへお申込み下さい (申込み先) 石川県キンボールスポーツ連盟事務局 古賀 宛

E-Mail kinball_ishikawa@yahoo.co.jp

参加費について

下記口座に申込締切日までに振込んでください(振込手数料はご負担ください)

一度振り込まれた参加費等は返金できません

参加費と申込用紙がそろわなければ申込受付とはなりませんのでご注意ください 振込先 北國銀行 内灘大学通り支店 普通 190283 石川県キンボールスポーツ連盟 会計 中谷 由紀子

- ※ 参加受付が完了したチームにはメールにてご連絡させていただきます
- 9. 申込期間 令和 7 年 8 月 1 8 日 (月) ~ 令和 7 年 9 月 1 6 日 (火)
- 10. その他注意事項
 - ・参加者は、事前に自己の責任において健康診断を受け、万全の健康状態で出場してください
 - ・主催者は、競技中の傷害・事故について応急処置はいたしますが、一切の責任は負いません なお、スポーツ障害保険については、主催者で加入いたします
 - ・重複エントリーの場合、参加申込書の該当箇所に入力してください
 - ・重複エントリーについて、試合時間は重ならないようにスケジュールを組みますが、異なる 部門において、連続で試合になる可能性がありますので、予めご了承ください。
 - ・参加者各自において、ゼッケン各色1枚を持参してください。
- 11. 問合先

石川県キンボールスポーツ連盟事務局 担当: 古賀 070-8967-5752